6480. Nota — Martinus rector ecclesie medie partis de Michalow omnimodam partem hereditatis in Cunczycze, que fuit Jacussy de Mlyn et quam sibi idem Jacussius pro ecclesia sua predicta donauerat pro C marcis grossorum, Nicolao heredi ibidem tamquam proximiori hereditatis eiusdem vendidit, quam sibi in forma resignauit promittens [pro] impedimento atque dampno de eadem, de consenssu patronorum dicte ecclesie vendidit, et idem Martinus confessus est pro dictis C marcis decimam emisse in perpetuum pro dicta ecclesia post araturam omnium kmetonum ibidem in Michalow et preposito (s) et conventu monasterii de Imramouicze. — (1. s.; — soluta).

6481. (Cr. II p. 57). Nota — Sbischco de Dymlyn heres Andree de Trzewlyn confessus est teneri L marcas grossorum racione mutui, et idem Sbischco eidem Andree ad alias Lta marcas racione dampni iudicialiter condempnatur, soluat principales pecunias infra duas septimanas proximas et Lta dampni per unam marcam ebdomadatim persoluat, prout iudicium decreuit, alias si non soluerit, tunc ad penas iudiciales condempnabitur.

6482. Terminus — Budco heres de Wanczcouicz cum Thomcone kmetone et procuratore ibidem terminum habent ad Cineres proximos in Cracouia.

6483. Nota — Sbischco de Dymlyn et Jaswecz de Crzisthcouicze fideiussores pro Pelca de Lappanow XXXVI marcas grossorum pragensium ad diem sancti Nicolai proxime nunc venturam Nicolao de Luczicze heredi obligarunt se soluturos, si non soluerint ad terminum prefixum, tunc omne dampnum sibi tenentur refundere. — (1. s.; — soluta).

6484. Nota — Nicolaus notarius terre Cracoviensis et Johannes de Chodow debitor XXXI marcas monete currentis et usuram quinque annorum iuxta litteram eorum Josmano iudeo Cracoviensi confessi sunt iudicialiter teneri.

6485. Nota — Idem Johannes heres de Chodow relicte Hanconis Katherine de Chelm et pueris eius confessus est debitum in littera ipsius Katherine contentum teneri, quod soluat ad dominicam Letare proximam, si non soluerit, tunc id, quod continetur in littera predicta, sibi tenebitur obligare.

6486. Nota — Johannes heres de Chodow CCCCLXXX marcas grossorum fideiussorie debiti Thomconis subpincerne domino Borconi de Tsczenecz confessus est teneri, in quibus pecuniis eidem domino Borconi dictam villam cum omnibus iuribus, censibus, edificiis, domu et aliis, ad primam dominicam in XLma debet obligare et possessionem assignare tenendum per ipsum dominum Borconem usque ad plenam solucionem predictarum CCCC et LXXX marca-rum. — (1. s.).

6487. (Cr. II p. 58). Nota — Hosman iudeus Cracouiensis (XIHI cum media) XX minus media marcas principalis debiti in Zusca relicta Jaschconis de Owczari et usuram annorum, prout in litteris continetur, a marca per unam grossum iure acquisiuit, quod debitum est mariti sui predicti et ipsius fratris Johannis.